
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПЛАН РАБОТЫ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2017 ГОДА 

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 июня 2017 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда», статьи 27 Регламента Вологодской городской Думы Вологодская 

городская Дума РЕШИЛА: 

Внести в план работы Вологодской городской Думы на первое полугодие 

2017 года, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 22 декабря 

2016 года № 1055 (с последующими изменениями), изменение, исключив пункты 

40, 44, 48, 49, изменив соответственно дальнейшую нумерацию пунктов. 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

29 июня 2017 года 

№ 1225 

consultantplus://offline/ref=BA860588281CBB7B32ADE42D084577E3EC6335C250F24184FE224984B591BB738DFE42E3407C29F73317nCGDI
consultantplus://offline/ref=BA860588281CBB7B32ADE42D084577E3EC6335C250FE4387FE224984B591BB738DFE42E3407C29F73F17nCG3I
consultantplus://offline/ref=EDE515E1312856A69515E79303D2D4E4550BF0F283A97ED0376C6E55B215EC6FB5A211169016512E5C7FNDHCI

